

AUTO DE PENHORA E AVALIAÇÃO

Aos vinte dias do mês de Julho, Eu , Antonio Martins N. Filho, Oficial de Justiça Avaliador, acompanhado do colega MANOEL LEMOS em cumprimento ao mandado 02, evento 33, extraído do processo , em que figuram como promovente A. CAMARGO & CIA LTDA e PROMOVIDO AGRIMAX DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E COMPONENTES AUTOMOTIVOS LTDA - ME, diligenciei ao endereço indicado e estando ali , após, as formalidades legais, procedi a PENHORA E AVALIAÇÃO dos seguintes bens:

RELAÇÃO DE PEÇAS				
QTDDE	CODIGO	DESCRIÇÃO	VL. UNIT.	VL TOTAL
1	887907	PLACA	R\$ 224,00	R\$ 224,00
1	504090935	BOMBA	R\$ 189,55	R\$ 189,55
1	83828104	EIXO	R\$ 117,00	R\$ 117,00
1	33618	COROA...0095352027	R\$ 447,60	R\$ 447,60
1	20618	BUCHA	R\$ 182,32	R\$ 182,32
1	87301595	RETENTOR POLIA 7830	R\$ 179,69	R\$ 179,69
1	87802061	JUNTA CATER 7630	R\$ 153,33	R\$ 153,33
1	883798	FILTRO	R\$ 169,33	R\$ 169,33
1	1695571	FILTRO	R\$ 518,67	R\$ 518,67
1	4134C004	BOCAL	R\$ 268,67	R\$ 268,67
1	487513	COTOVELO	R\$ 49,33	R\$ 49,33
1	1484494	COTOVELO	R\$ 55,07	R\$ 55,07
1	34014	DISCO	R\$ 552,33	R\$ 552,33
1	61265	TRATOMETRO/ ORIG.	R\$ 602,31	R\$ 602,31
1	3176861	PLACA	R\$ 164,00	R\$ 164,00
1	3176862	PLACA	R\$ 109,33	R\$ 109,33
1	65635	TELA/ 215-283-265-290	R\$ 158,87	R\$ 158,87
1	3412054	TUBO	R\$ 161,68	R\$ 161,68
1	1688850	VAL VUL A	R\$ 748,67	R\$ 748,67
1	1481392	MANGA EIXO	R\$ 125,52	R\$ 125,52
1	1481393	MANGA EIXO	R\$ 125,52	R\$ 125,52
1	76410088	ENGRANAGEM	R\$ 321,60	R\$ 321,60
1	M57037 STD	BRONZINA 6357	R\$ 113,47	R\$ 113,47
1	B57036 STD	BRONZINA 6357	R\$ 113,47	R\$ 113,47
2	27828	LUVA	R\$ 392,01	R\$ 784,03
1	32805	ENGRENAGEM	R\$ 306,15	R\$ 306,15
1	70041800	ARVORE	R\$ 565,45	R\$ 565,45
1	518861	FLANGE	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1	B57150 25	BRONZINA 6358	R\$ 105,45	R\$ 105,45
1	B57150 30	BRONZINA 6358	R\$ 103,25	R\$ 103,25
1	M57037 50	BRONZINA 6357	R\$ 159,36	R\$ 159,36
1	M57153 50	BRONZINA 6358	R\$ 144,59	R\$ 144,59
1	3585185	MARRA	R\$ 321,60	R\$ 321,60
1	41084	COROA	R\$ 386,67	R\$ 386,67
1	3585325	GARFO	R\$ 285,21	R\$ 285,21
4	PSH486	FILTRO/DENNB488DA	R\$ 22,31	R\$ 89,24
2	518387	ENGRENAGEM	R\$ 221,12	R\$ 442,24
2	3176139	SUPORTE - 3	R\$ 481,71	R\$ 963,41
2	46	SUPORTE DA FACA AVARÉ	R\$ 204,58	R\$ 409,16
2	80995200	DISCO	R\$ 223,98	R\$ 447,96
4	1892737	ENGRENAGEM	R\$ 175,64	R\$ 702,56
4	516388	PINHÃO	R\$ 189,45	R\$ 757,80
1	40831	BOMBA	R\$ 485,21	R\$ 485,21
2	3817285 M91	PAINEL	R\$ 873,87	R\$ 1.747,73
1	3807723M1	TAMPA	R\$ 270,80	R\$ 270,80
2	3809488 M1	INTERRUPTOR	R\$ 70,93	R\$ 141,87

4	3699882 M92	INTERRUPTOR	R\$	101,60	R\$	406,40
1	26420472	SOLENOIDE DELPHI	R\$	312,00	R\$	312,00
3	3810587M94	CILINDRO	R\$	728,25	R\$	2.184,75
1	3800251M1	LUVA	R\$	242,83	R\$	242,83
4	3800250M1	LUVA	R\$	53,28	R\$	213,12
2	112365494300	GUIAS	R\$	47,90	R\$	95,76
2	3819552M91	PAINEL	R\$	856,32	R\$	1.712,64
1	1865239M1	CORRENTE	R\$	253,33	R\$	253,33
1	41314137	BOMBA 8354	R\$	278,56	R\$	278,56
1	922867300136	BOMBA -TD229/4.6//81364600//75285258	R\$	365,24	R\$	365,24
2	3803213	BUCHA PANEGOSSE	R\$	145,21	R\$	262,72
2	R222832A	PONTA JD	R\$	65,40	R\$	130,80
2	8222832	LUVA JD	R\$	66,20	R\$	132,40
2	20458A	PONTA 359	R\$	75,52	R\$	151,04
2	20458A	LUVA 359	R\$	105,40	R\$	210,80
4	70530020	CAMISA	R\$	42,65	R\$	170,80
8	70530022	CAMISA	R\$	42,65	R\$	341,20
4	424843	JG ANEIS	R\$	104,56	R\$	418,24
2	1442008	ROLAMENTO	R\$	102,54	R\$	205,08
1	1850088	ROLAMENTO	R\$	139,33	R\$	139,33
3	3176714K	ROLAMENTO	R\$	70,19	R\$	210,56
3	3176708M	ROLAMENTO	R\$	83,63	R\$	250,88
1	87301585	RETENTOR POLIA 7630	R\$	179,69	R\$	179,69
4	CZ117	CRUZETA// APL335	R\$	27,03	R\$	108,11
2	3603494	CRUZETA // CZ116	R\$	30,71	R\$	61,41
2	40976	CRUZETA	R\$	19,71	R\$	39,41
2	40976	CRUZETA	R\$	30,41	R\$	60,83
6	73401606A	PONTA NH	R\$	34,67	R\$	208,00
8	73401608	LUVA NH	R\$	29,33	R\$	234,67
2	3610279M2	ANEL	R\$	222,47	R\$	444,93
1	3145021A	ARVORE	R\$	164,35	R\$	164,35
2	894772A	COROA	R\$	107,80	R\$	27,84
1	3475594	ENGRENAGEM	R\$	85,20	R\$	85,20
1	487400	BARRA	R\$	125,33	R\$	125,33
1	40942	BUCHA	R\$	178,45	R\$	178,45
1	62782	TERMOMETRO// 60mm	R\$	60,00	R\$	60,00
1	190799	PISTÃO	R\$	69,40	R\$	69,40
1	M57376 25	BRONZINA 8354	R\$	91,01	R\$	91,01
1	4132F043	BOMBA	R\$	512,34	R\$	512,34
1	420370D	BRAONZINA BIELA 0.40	R\$	88,64	R\$	88,64
1	6217988	TERMOMETRO	R\$	157,99	R\$	157,99
1	1862423	EIXO	R\$	176,23	R\$	176,23
1	1687643	EIXO - 1870150	R\$	282,92	R\$	282,92
2	74083	SOLENOIDES DELPHI	R\$	63,25	R\$	126,50
2	74084	SOLENOIDES BOSCH	R\$	62,31	R\$	124,62
1	72138	FILTRO	R\$	278,56	R\$	278,56
1	40954	BUCHA	R\$	145,21	R\$	145,21
1	40968	BUCHA	R\$	65,80	R\$	65,80
1	40953	BUCHA	R\$	64,20	R\$	64,20
2	22994	VIDRO	R\$	56,50	R\$	113,00

REALIZADA a penhora , avaliei os bens conforme descritos na lista de peças e respectivos valores, os quais estão devidamente alistados e fazem parte deste Auto , totalizando um valor de R\$ 29.064, 83(vinte e nove mil e sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos.

Após proceder a PENHORA e AVALIAÇÃO das peças acima alistadas, lavrei o presente AUTO DE PENHORA E AVALIAÇÃO e nomeei o Sr. JOÃO HENRIQUE como depositário fiel dos bens, o qual, aceitou o encargo , exarou nota de ciência e prometeu não abrir mãos dos bens , sem expressa ordem judicial.




Antonio Martins Nascimento Filho

OFICIAL DE JUSTIÇA

JOÃO HENRIQUE SOUZA BARROS

RG 45021210106-SSP- TO



JOÃO HENRIQUE
SOUZA BARROS